
 

 

ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ  

INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE NOVĚ PŘIJATÝCH ŽÁKŮ 

 

PŘIHLÁŠKA musí být vyplněna čitelně! 

PŘIHLÁŠKA platí na celou dobu školní docházky žáka a na konci studia je třeba 
stravování ukončit v kanceláři školní jídelny. To znamená, že strava je automaticky 
přihlášena; je nutné v době nepřítomnosti žáka ve škole odhlásit jídlo nejpozději 
v předcházejícím pracovním dni do 14:00 hodin. Před prvním odběrem oběda je zapotřebí 
čip zaktivovat v kanceláři vedoucí školního stravování.  

K obědu nabízíme: polévku, 2 druhy hlavních jídel, nápoje  

ODHLAŠOVÁNÍ A ZMĚNU VÝBĚRU JÍDLA lze provést 2 způsoby: 

1. Pokud do přihlášky zadáte e-mailový kontakt, odešleme vám přihlašovací údaje  
na vstup do automatického objednávání na www.strava.cz, kde lze nejen 
přehlašovat či odhlašovat odběr jídla, ale také zde uvidíte, zda a jak se vaše dítě 
stravuje a kolik a kdy jste zaplatili za odběr oběda. 

2. V kanceláři vedoucí školního stravování. 

A NAKONEC TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ: Cena oběda je 50 Kč, limit činí 1200 Kč.  Platba 
stravného je pouze bezhotovostní, proto je třeba zařídit následující: Zajistit povolení 
k inkasu, nikoli trvalý příkaz!!!!!!! Platba je zálohová, vždy nejpozději k 15. dni v měsíci. 
První platba vám bude tedy zaúčtována již 15. srpna. 

Další informace získáte u Marie Svárovské, vedoucí školního stravování. 

 

Mladá Boleslav 2025-06-14 

 

Zpracovala: Marie Svárovská, vedoucí školního stravování, v.r. 

 

Schválil: RNDr. Jiří Šlégl, ředitel, v.r. 


